
UCHWAŁA NR LV/591/22 
RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/477/21 Rady Miasta Piły z dnia 
18 czerwca 2021 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu (z późn. zm.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z  2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2022 r. poz. 454), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/477/21 Rady Miasta Piły z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie emisji obligacji 
komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu (z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Emisja obligacji serii A22, B22, C22, A23 i B23 nastąpi w 2023 r., a emisja obligacji serii A24 
i B24 nastąpi w 2024 r.”,; 

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki związane z wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z dochodów własnych budżetu Miasta 
Piły w latach 2024 – 2038.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Piły 

 
 

Maria Kubica 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094769BC-316F-411D-BDB2-86AEA284695B. Podpisany Strona 1


